
UCHWAŁA Nr XXVII/135/08 

RADY GMINY W OROŃSKU 

z dnia 21 listopada 2008 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w roku budżetowym 2008. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o fi-

nansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy w Orońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Orońsku zaciąga kredyt długoterminowy w banku komercyjnym w wysokości 

960 000zł na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

§ 2. Źródłem spłat kredytu będą dochody własne z tytułu podatków i opłat lokalnych.  

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w ciągu 3 lat począwszy od roku 2009 w ratach miesięcznych. 

§ 4. Ustala się zabezpieczenie w postaci weksla „in blanco” z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Marian Fajdek 

 

 

 


